
Umbra matinee, mosiądz matowy
Indeks: 278197 Producent: umbra Kod producenta: 1014372-221

Cena: 375.48 zł

Opis

Umbra matinee, mosiądz matowy
Producent: Umbra

Zestaw pięciu ramek na zdjęcia Matinee marki Umbra to idealne rozwiązanie dla każdego, kto chce wykreować swoją
własną galerię zdjęć. Ramek na zdjęcia kolagenowych Matinee wystarczy na pięć zdjęć o różnych rozmiarach - dwa w
formacie 10 x 15 cm, dwa w formacie 13 x 18 cm i jedno w formacie 20 x 25 cm. Duża rama została wyposażona w
wygodną półkę, która może być wykorzystana na małe rośliny lub elementy dekoracyjne. Dzięki możliwości wyjęcia passe-
partout, galeria obrazów Matinee może być łatwo zamontowana na ścianie, w dowolnej konfiguracji.

Marka Umbra z siedzibą w Toronto jest jednym z liderów w dziedzinie projektowania produktów. Rama Matinee z
matowanego mosiądzu to propozycja dla osób, które cenią sobie niebanalny design. Dostępność produktów Umbra w
ponad 120 krajach na całym świecie świadczy o ich światowej sławie i uznaniu.

Zestaw pięciu ramek na zdjęcia Matinee wykonany z mosiądzu matowego waży 5,87 funta, a opakowanie 3,32 kg.
Dostępne pod numerem części 1014372-221. Ramki Matinee są łatwe w montażu i właśnie dlatego cieszą się
popularnością w każdym miejscu. Zainwestuj w fantastyczny projekt - galerię Matinee marki Umbra i ciesz się swoją własną
galerią zdjęć!

Ramka na zdjęcia kolagenowe na pięć zdjęć: zestaw 5 ramek na zdjęcia Matinee zapewnia miejsce na dwie ramki o
wymiarach 10 x 15 cm, dwie 13 x 18 cm i jedno zdjęcie 20 x 25 cm. Duża rama posiada zintegrowaną półkę na małe
rośliny lub elementy dekoracyjne.
Stwórz swoją osobistą galerię zdjęć: zestaw ramek na zdjęcia z matyny przyciąga wzrok na każdej ścianie. Ponieważ
ramki na zdjęcia nie są ze sobą połączone, można je zamocować na ścianie w dowolnej konfiguracji.
Wbudowana półka: rama Matinee o wymiarach 20 x 25 cm jest wyposażona w półkę, która może być wykorzystywana
na małe rośliny lub elementy dekoracyjne. Półka ma wymiary 31 x 7 cm. Posiada wyjmowaną wkładkę z tworzywa
sztucznego.
Wyjmowane passe-partout: każda z 5 ramek na zdjęcia matinee jest wyposażona w wyjmowane passe-partout. Galerię
obrazów Matinee można łatwo zamontować na ścianie, wszystkie niezbędne materiały montażowe wchodzą w zakres
dostawy.
Zaprojektowany w TORONTO: Umbra z siedzibą w Toronto, Kanadzie, jest światowym liderem w dziedzinie
projektowania produktów i sprzedaje swoje produkty obecnie w ponad 120 krajach na całym świecie

waga przedmiotu: 5.87 pounds
marka: Umbra
ogólne słowo kluczowe: mosiądz, Umbra ramka na zdjęcia, 1014372-221, Ramka na zdjęcia, mosiądz matowy,
mosiądz matowy, matowy mosiądz
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 1014372-221



Stan Nowy

kolor: mosiądz matowy
waga opakowania przedmiotu: 3.32 kilograms
producent: Umbra
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Umbra matinee, mosiądz matowy
typ mocowania: Montowanie na ścianie

Parametry

Zdjęcia
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